



# Engelsviken, fiskesuppe, konsert

## 6. august 2024

I over 20 år har Engelsviken Brygge Fiskerestaurant vært et fast stoppested for mang en sommergjest, båtfamilie på tur eller ivrig Taube-entusiast. De vet hva som venter de når de kommer på besøk. God matopplevelse med kjente retter på menyen, stapp full restaurant og et hyggelig og travelt personale.

Det startet i 1995 med en fiskesuppe og en drøm. Brødrene Skogen med ferske råvarer og den vesle lokaljenta med bein i nesa viste seg å bli en god kombinasjon. Lokaljenta Christine tok over driften i 1999 og fant fort ut at dette var hun skapt for. I flere år har Engelsviken Restaurant levert kvalitet og service på denne idylliske plassen.

Hvert år presenterer «Tre om Taube» et nytt program, bestående av noen velkjente «svisker» samt tekster og melodier som er både kjent og mindre kjent. Everts produksjon består av godt over 200 tekster. Ikke mindre enn 116 av dem har så langt stått på reportoiret til «Tre om Taube». Men det er altså fortsatt nok å ta av.

Den årlige sommerforestillingen med Evert Taube har blitt legendarisk innslag i Engelsviken. I sommer er det 23 år siden det hele startet med det som egentlig bare skulle være tre sommerkvelder med Taube viser. Konsertene ble raskt populære og nå er det ca. 30 konserter hver sommer i Engelsviken. Bryggerrestauranten som er innredet som en skute, med master og rær, skipsklokke og fendere, er den best tenkelige ramme rundt Evert Taubes viser.

Avreise fra avtalt tid og sted (ettermiddag), turen går direkte til Engelsviken hvor vi får servert fiskesuppe m/kaffe (ca 4 dl) hvis ønskelig om stor fiskesuppe (8 dl,) kan det bestilles ekstra på restauranten og betale mellomlegget direkte. Ca. kl. 18.00 starter forestillingen Tre om Taube. Etter god underholdning tar vi plass i bussen og setter kursen tilbake til utgangspunktet.

Pris pr. person Kr. 1.395,- prisen er basert på min. 27 personer.

Bindende påmelding til Hege Reimertz Lunde: [hegereimertz@gmail.com](mailto:hegereimertz@gmail.com) eller mob 928 34 112. Påmelding og betaling innen 30. juni merket «Engelsviken» til konto 1286 47 14488.

